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Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej od dnia 27.06.2023 r. prowadzi nabór o środki na podjęcie działalności 
gospodarczej. Z uwagi na fakt wygospodarowania dodatkowych środków na ten cel w chwili obecnej o środki na 
podjęcie działalności gospodarczej  mogą ubiegać się wszystkie osoby bezrobotne zarejestrowane w tut. Urzędzie
spełniające warunki rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie 
dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania 
środków na podjęcie działalności gospodarczej.
Wygospodarowane środki umożliwią przyznanie około 43 dotacji co daje średnią kwotę dotacji w wysokości około 
39000,00 zł, która uzależniona będzie od ilości złożonych wniosków, rodzaju planowanej działalności oraz uzasadnienia 
racjonalności wskazanego katalogu wydatków.
Wnioski będą rozpatrywane zgodnie z kolejnością wpływu.
Planowany termin zamknięcia naboru nastąpi nie wcześniej niż 22.11.2023 r. 

Wniosek w sprawie jednorazowego dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej dostępny jest na stronie 
internetowej w zakładce  - dokumenty do pobrania : /link/

Wnioski można składać :

bezpośrednio w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 lub w Filii Powiatowego 
Urzędu Pracy w Bielsku-Białej w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1,
za pomocą środków komunikacji elektronicznej, po wcześniejszym opatrzeniu wniosku i jego załączników (w 
formacie PDF) podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym wnioskodawcy:

na adres e-mail: ;sekretariat@pup-bielsko.pl
na skrzynkę ePUAP Urzędu;

za pomocą operatora pocztowego na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej,
ul. Partyzantów 55 (za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu do urzędu).

.Wnioski i załączniki niepodpisane elektronicznie lub podpisane przez osoby trzecie nie będą podlegały rozpatrzeniu

UWAGA!
Dokumenty przesyłane drogą elektroniczną (format PDF) należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 lub podpisem zaufanym - ePUAP.  Dokumenty w formie skanu przesłane na adres mailowy - nie będą rozpatrywane.

 
"Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej (I)" 

 Projekt wspófinansowany przez Uni Europejsk w ramach
Fundusze Europejskie dla lskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Spoeczny+)
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